Differenzstromrelais
Versione salvavita,con blocco elettrico
t = 0 a 30mA
Auslösestrom von 30mA...30A
(einstellbar in 19 Bereichen)
Anzeige des momentanen Differenz-
stromes  IΔn in Prozent
Oberwellenfilter

Tomek GmbH ---  www.tomek.at --- info@tomek.at
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
RD1B21HB 20...150V DC/dc - 40...60V AC/ac
RD1B212B 115V AC/ac
RD1B213B 230V AC/ac
RD1B214B 240V AC/ac
RD1B215B 400V AC/ac
NT
R6
47
A